
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
Rua Slo Francisco Xavier, 524- RJ- CEP 20550-013 

IDENTIFICAÇÃO 

PORTARIA ~3-i /SRH/99 
FOLHA 

A SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS, no uso de competência que lhe foi 

atribufda através do AE-006-REITORIA/95, e tendo em vista o que consta do MM-534/REDE 

SIRIUS/99, 

RESOLVE: 

remover a servidora abaixo relacionada para o órgão que menciona, a contar de 25/1 0/99: 

NOME ORIGEM 

LUANA ATHA YDE NUCCI FGEL 
AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO UNIVERSITÁRIA 21 .07.00.000 
MATRICULA N.0 33048-0 

LOTAÇÃO 

SIRIUS 
35.00.00.000 

SRH, em O 4 de rvove ~ de 1999. 

Distribuição: GR(1 ), DEARH(2), DESEN, FGEL, SIRIUS e servidora. 
/sfv 

LOCALIZAÇÃO 

CTC-B 
35.00.00.0AO 


